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CtpaHuua 1 u3 4


https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/smeg-cf33sf
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by

TenedoH:

+ 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

Konn4ecTBo KOMMNPeCccopoB

Obwunn obbem

MonesHbIn 00BLEM

Pa3zMopa)kmBaHMe MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)kmBaHme X0/104U/IbHOMN KaMepbl
PacnonoxeHue

Tunn

Twun ynpasneHuna
LBeT
Knacc sHepronoTtpebnenuns

Fabapwursl:
WnpunHa

Bec

BricoTa
nybuHa

KOHCTPYKUUA U BMECTUMOCTb:
Kosin4yecTBo NnoJsioK

0O6bemM MOPO3UNLHON KaMepb
Mone3Hbin 06bEM MOPO3NIIbHON KaMepbl
MonesHbln 06beM X0N04MSIbHON KaMepbl
Py4kun BHelUHNe

MaTepwvan nBepHbIX 6aNKOHOB
lNepeBellBaeMble ABepU

MOpO3MJ1bHa$I KaMepa:
Kosin4yecTBo oTaeneHnn
PacnonoxxeHne MOpPO3nJIbHON KaMepbl
MOLLHOCTb 3aMOpaXKMBaHUA

YnpaBneHue u UHAUKaLMUA:
PacrnonoxeHue 6s10Kka yrnpaBneHus

2

2

1

321 n

295 n

pyyHoe

pyyHoe

OTAENIbHO CTOALWMN

XonognnbHUK C
MOPO3UJIbHUKOM

3/1eKTPOMEXaHnyeckoe
cepebpuncTbIn
A+

59.5 cm
59.5 kr
185 cm
59.2 cm

4

90 n

90 n
205 n
ecTb
NaacTuK
ecTb

3
CHU3y
5 Kr/cyT

BHYTpU
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